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Tematické okruhy:

1. Aktuélne otazky Europskej Unie

2. Aktualne otazky svetovej ekonomiky

3. Aktualne otazky energetickej politiky

4. Aktuélne otazky vyvoja juhovychodnej Azie
5. Aktualne otazky medzinarodnej politiky

6. Aktualne otazky medzinarodného prava

Program:

4. december 2014 (Stvrtok)

08:00-09:00
09:15-10:30
10:30-10:45
10:45-12:00
12:00-13:00
13:00-15:00
15:15-16:15
16:15-16:30
16:30-18:00
19:00
22:00

Registraciaastnikov
Rokovanie v sekciach
Prestavka s aferstvenim
Rokovanie v sekciach

Obed
Plenarne rokovanie
Rokovanie v sekciach
Prestavka s oferstvenim
Rokovanie v sekciach
Recepcia
Vylosovanie tomboly

5. december 2014 (piatok)

08:00-09:00
09:15-10:45
10:45-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
po 13:00

Raiajky

Panelova diskusia
Prestavka s oferstvenim

Zavetmé zhodnotenie konferencie
Obed

Ukonenie konferencie, odchodastnikov konferencie



Organizac¢né pokyny:

Rokovacie jazyky: slovenskygesky, anglicky, rusky (bez tindenia)

Termin na:
» zaslanie prihlasky,

» uhradenie &astnickeho poplatku
do 10. novembra 2014

» zaslanie prispevku
do 15. januara 2015.

Prihlasku najdete na webovej stranke fakulty:
http://fmv.euba.sk/reqistracia

Ucastnicky poplatok200,00 € (vratane DPH)

Cislo Gétu:  7000074503/8180
Variabilny symbol 105000314
Sprava pre prijimatela: uvie* meno (fastnika
IBAN: SK34 8180 0000 0070 0007 4503
SWIFT: SPSRSKBA
Banka: VUB, a.s., Mlynské Nivy, 829 90 Bratislava
Ugastnici mimo EU:
SWIFT: SUBASKBX
Banka: VUB, a.s., Mlynské Nivy, 829 90 Bratislava

UPOZORNENIE:
* Stornovanie &asti vyluéne prostrednictvom mailu, resp.
listom do 26. novembra 2014.
* V pripade nestornovanejcasti alebo ciastanej nedasti na
konferencii @astnicky poplatokiebude vrateny

» Pri prezentacii_predloZte potvrdenie o zaplatedastnickeho
poplatku.

* Dopravné spojenie:
http://www.kcsmolenice.sav.sk/?Ing=sk&charset=&doctran
s-info

Kontaktna adresa:

Fakulta medzinarodnych vahov
Ekonomicka univerzita v Bratislave
Dolnozemska cesta 1/b, 852 35 Bratislava
tel.: +421-2-672 95 456

fax: +421-2-672 95 148

E-mail: mvk.fmv@euba.sk

VSetky prispevky prejdu recenznym konanim.

Vybrané ¢lanky budu zaslané na posudenie na publikovanie do
casopisuMedszinarodné vst'ahy.



